СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2018 № 14
с. Солтон

	О повестке дня пятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня пятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня  пятой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.

2. О реализации Федерального Закона от 29 декабря 2006 года № 264-ФЗ «О развитии сельского хозяйства» на территории Солтонского района.

3. О внесении изменений в районный бюджет муниципального образования Солтонский район на 2018 год».

4. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 26.03.2018 № 6 «Об утверждении Соглашений  с органами  местного самоуправления  поселений  Солтонского района  Алтайского края  о  передаче    (принятии)  отдельных полномочий по решению вопросов местного значения».

5. Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Солтонский   район Алтайского края.

6. Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление.

7. О принятии изменений  в  Положение об оплате труда  главе Солтонского
 района Алтайского края.

8.О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

9. Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Солтонский  районный Совет народных  депутатов Алтайского края.

10. О назначении  дополнительных выборов депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7.

11. О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 на избирательную комиссию муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

12. О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Солтонского района».

13. О присвоении народному мужскому муниципальному ансамблю «Русичи»  имя основателя, художественного руководителя В.П. Яковлева.

Председатель Солтонского районного

Совета народных депутатов                                       Т.Л. Маслова